

Námsorlofsnefnd hefur skv. reglugerð 762/2010 um námsorlof kennara og stjórnenda framhaldsskóla veitt orlof til alls 39 stöðugilda fyrir veturinn 2019 - 2020. Um er að ræða 37 heil orlof og 4 hálf. Einstaklingar sem hljóta orlof eru alls 41, þar af eru 26 konur (63%) og 15 karlar (37%). Skólameistaraorlof eru 7 talsins í þessari úthlutun á móti 34 einstaklingsorlofi.

Námsorlofsþegar veturinn 2018-2019	Skóli	Sérvið	Ár	Hlutfall	Tilgangur
Aðalheiður Reynisdóttir	Fjölbrautaskóli Norðurlands vestra	Sérkennsla	18	Heilt	MA nám í sérkennslufræðum við Háskólann á Akureyri.
Anna Jóna Guðmundsdóttir	Fjölbrautaskólinn í Breiðholti	Lífsleikni	21	Heilt	Nám í lýðheilsuvísindum við Háskóla Íslands.
Björg Jónsdóttir	Menntaskólinn við Hamrahlíð	Náttúrufræðigreinar	25	Heilt	Nám í efnafræði við Háskóla Íslands.
Dröfn Viðarsdóttir	Fjölbrautaskóli Vesturlands	Tölvufræði- og upplýsingatækni	21	Heilt	Nám í opinberri stjórnsýslu við Háskóla Íslands.
Egill Guðmundsson	Tækniskólinn, skóli atvinnulífsins	Verk- og starfsnám	23	Heilt	Endurmenntun í vélstjórn og kennsluaðferðum við ýmsa skóla.
Einar Már Júlíusson	Menntaskólinn við Hamrahlíð	Náttúrufræðigreinar	27	Heilt	Nám í eðlisfræði og tölvufræðum við Háskóla Íslands.
Guðbjörg K. Jónatansdóttir	Fjölbrautaskóli Suðurnesja	Samfélagsgreinar	20	Heilt	Skólameistaraorlof. Nám í jákvæðri sálfræði við Háskóla Íslands.
Guðlaug Sunna Gunnarsdóttir	Fjölbrautaskóli Suðurnesja	Náms- og starfsráðgjöf	14	Heilt	Skólameistaraorlof. Nám í uppeldis- og menntunarfræði og sérkennslufræði við Háskóla Íslands.
Guðrún Guðjónsdóttir	Framhaldsskólinn í Mosfellsbæ	Stjórnun og stefnumótun	15	Heilt	Nám í stjórnun menntastofnana við Háskóla Íslands.
Guðrún Hafdís Eiríksdóttir	Flensborgarskólinn í Hafnarfirði	Stærðfræði	16	Heilt	Meistaránám í tölfraði og námsefnisgerð við Háskóla Íslands.
Guðrún Hrefna Guðmundsdóttir	Fjölbrautaskólinn í Breiðholti	Stjórnun og stefnumótun	21	Heilt	Nám í menntastjórnun við háskóla í Bretlandi.
Guðrún Ragnarsdóttir	Borgarholtsskóli	Listgreinar	20	Heilt	Nám í listkennslu og hönnun við Listaháskóla Íslands og Háskólann í Reykjavík.
Halldór Torfi Torfason	Verkmenntaskólinn á Akureyri	Verk- og starfsnám	26	Heilt	Nám í byggingaiðnfræði við Háskólann í Reykjavík.
Helgi Kristjánsson	Menntaskólinn í Kópavogi	Stjórnun og stefnumótun	24	Heilt	Nám í móttöku nýbúa í framhaldsskólum við Háskóla Íslands og háskóla í Bandaríkjunum.

Hermann B Jóhannesson	Borgarholtsskóli	Verk- og starfsnám	22	Heilt	Nám í bíliðngreinum við skóla í Þýskalandi. Ýmis námskeið við íslenska háskóla.
Hildur Halldórsdóttir	Menntaskólinn á Ísafirði	Náttúrufræðigreinar	17	Hálft	Nám í stjórnun menntastofnana við Háskóla Íslands.
Hrafnhildur Blomsterberg	Flensborgarskólinn í Hafnarfirði	Listgreinar	27	Heilt	Endurmenntun í kórstjórn og útsetningum, nám og þjálfun í að kenna lestur, lesskilning og framsögn.
Inga Dóra Sigurðardóttir	Verzlunarskóli Íslands	Stærðfræði	20	Heilt	Stærðfræði og upplýsingatækni við Háskóla Íslands.
Ingveldur Bragadóttir	Verzlunarskóli Íslands	Íþróttir	20	Hálft	Nám í jógafræðum og ensku við erlenda háskóla.
Jóhanna Arnórsdóttir	Menntaskólinn í Reykjavík	Náttúrufræðigreinar	13	Heilt	Skólameistaraorlof. Nám umhverfis- og náttúrufræðum við erlenda háskóla.
Jóhanna Eydís Þórarinsdóttir	Framhaldsskólinn á Laugum	Ótilgreint	26	Heilt	Viðbótarnám í sérkennslufræði við Háskólann á Akureyri.
Jóhanna Margrét Tryggvadóttir	Fjölbrautaskólinn í Garðabæ	Listgreinar	18	Heilt	Nám og þjálfun í Fab Lab og margmiðlun í ýmsum skólum.
Karl Jóhann Garðarsson	Menntaskólinn við Hamrahlíð	Samfélagsgreinar	13	Heilt	Skólameistaraorlof. Meistaránám í sögu Mið-Austurlanda við Háskólann í Leiden
Kolbrún Kolbeinsdóttir	Tækniskólinn, skóli atvinnulífsins	Íslenska og tjáning	27	Heilt	Endurmenntun í hagnýtri jafnréttisfræði við Háskóla Íslands.
Kristín Eyjólfsdóttir	Fjölmennt	Sérkennsla	17	Heilt	Nám á tölvu- og upplýsingatækni við erlendan háskóla.
Laufey Ófeigsdóttir	Menntaskólinn í Kópavogi	Samfélagsgreinar	17	Heilt	Viðbótarnám í lýðheilsufræðum við Háskóla Íslands.
Magnús Kristmannsson	Fjölbrautaskólinn í Breiðholti	Verk- og starfsnám	19	Heilt	Skólameistaraorlof. Endurmenntun í húsasmíðum við ýmsa skóla.
Ólafur Helgi Árnason	Verzlunarskóli Íslands	Viðskiptagreinar	26	Hálft	Nám í lögfræði.
Paola Ýr Daziani	Fjölbrautaskóli Suðurlands	Erlend tungumál	24	Heilt	Nám í ensku og enskukennslu við háskóla í Bretlandi og hjá EHÍ.
Rannveig Klara Matthíasdóttir	Flensborgarskólinn í Hafnarfirði	Íslenska og tjáning	7	Heilt	Skólameistaraorlof. Framhaldsnám í fjölmenningu við Háskóla Íslands og Háskólann í Bologna á Ítalíu.

Sigríður Huld Jónsdóttir	Verkmenntaskólinn á Akureyri	Stjórnun og stefnumótun	15	Heilt	Meistaránám í opinberri stjórnslu við Háskóla Íslands.
Sigurður Þ Þorsteinsson	Borgarholtsskóli	Íþróttir	22	Heilt	Nám í íþróttum og heilbrigðisfræðum við háskóla í Heidelberg.
Sigurgeir Sveinsson	Fjölbrautaskóli Vesturlands	Verk- og starfsnám	18	Heilt	Nám í byggingagreinum húsa- og húsgagnasmíði og í faggreinateikningum við HR eða HÍ.
Sigurlaug Rúna Rúnarsdóttir	Menntaskólinn í Kópavogi	Erlend tungumál	10	Heilt	Skólameistaraorlof. Nám í menningarstjórnun við Háskólann á Bifröst.
Smári Sigurðsson	Framhaldsskólinn á Húsavík	Erlend tungumál	15	Heilt	Nám í þýsku við Háskóla Íslands.
Stefán Þór Sæmundsson	Menntaskólinn á Akureyri	Íslenska og tjáning	24	Hálft	Nám í þýðingarfræði eða íslensku við Háskóla Íslands.
Svanhildur Pálmadóttir	Fjölbrautaskólinn við Ármúla	Tölvufræði- og upplýsingatækni	19	Heilt	Þverfaglegt nám í félags-, heilbrigðis- og menntavísindum við Háskóla Íslands.
Valgerður Dögg Hreinsdóttir	Menntaskólinn á Egilsstöðum	Íþróttir	29	Heilt	Nám í heilsutengdum greinum við Háskólann á Akureyri eða Háskóla Íslands.
Þorsteinn Pálsson	Tækniskólinn, skóli atvinnulífsins	Verk- og starfsnám	22	Heilt	Nám í iðnfræði og tæknifræði við Háskólann í Reykjavík.
Þór Stefánsson	Fjölbrautaskóli Suðurlands	Verk- og starfsnám	32	Heilt	Nám í rafiðnfræði og rafmagnstæknifræði við Háskólann í Reykjavík.
Þórður Kristinsson	Kvennaskólinn í Reykjavík	Samfélagsgreinar	15	Heilt	Doktorsnám í menntunarfræðum við Háskóla Íslands.